Q945X
电动三通球阀概述

电动球阀按结构方式分为L型、T型，其中T型有四4流向，L型有1种流向，能实现：换向、分流、合流、混流作用。配合电动执行器、气动执行器实现自动化控制。三通球阀阀座密封件有PTFE、PPL、合金，适于温度在180－380度范围工作。请货时请注明三通流向。

标准技术参数

阀  体

公称通径：DN15-DN300

阀体材质：WCB、304、316

连接方式：法兰式、螺纹

压力等级：PN1.6-4.0MPa

结构形式：浮动球芯三通T型、三通L型

阀内组件

阀座密封：PTFE：-30℃～180℃

PPL ：-30℃～250℃

硬密封：-30℃～450℃ 硬质合金：表面喷焊、氮化钨

阀芯材质：304、316、316；硬密封球芯表面采用喷焊、氮化钨

阀杆材质：304

适用介质：水、液体、气体、油类、粉体、蒸汽、酸碱腐蚀性介质。

性能

防火结构设计

ISO5211标准直接与执行器安装

球芯与阀体之间防静电装置

阀杆防爆出设计

允许压差：小于公称压1.6Mpa

泄漏量：零泄漏

回差：±2.5%

设计制造标准

设计制造：GB/T12238-2008

连接标准：JB/T 79.1-1994

结构长度：GB/T12221-2005

压力试验：GB/T13927-2008

电动三通球阀执行器特点

电动执行器是回转型阀门电动装置，设计独特、体积轻巧、轻便宜人，免加油、免点检，防水防锈可任意角度安装。

体积仅相当于同类产品的35%左右，重量仅相当于同类产品的30%左右。

轴承和电气元件等关键零部件采用进口名牌产品，支架、联轴器、螺钉均采用不锈钢且执行器外壳为铝合金压铸可减少电磁干扰。

蜗轮输出轴一体化，避免了键联结的间隙，传动精度高。

通过AC1500V耐压检测，F级绝缘电机；双重限位、过热保护、过载保护装置。

采用单相电源、外接线路简单，也做380V及DC24V

智能控制模块高度集成于电动装置本体中，无须外接定位器等
电动三通球阀执行器规格参数表

	机型
项目
	PLV-05
	PLV-10
	PLV-25
	PLV-50

	输出力矩
	50N*M
	100N*M
	250N*M
	500N*M

	额定电流
	0.15A
	0.3A
	0.45A
	0.8A

	驱动电机
	10W/E
	23W/E
	45W/E
	90W/E

	重量
	2.3kg
	3.7kg
	7.9kg
	8.0kg

	电    源
	AC220/110V/380V,DC24V

	动作范围
	0~90°

	动作时间
	20秒
	30 -60秒

	保护装置
	过热保护

	环境温度
	-30°~60°

	绝缘电阻
	100MΩ/DC500V

	耐 压 值
	AC1500V 1分钟

	手动操作
	附手柄操作

	限    位
	电气、机械二重限位

	防 水 性
	IP67

	安装角度
	可任意角度安装

	位置测量
	可选装开关或电位计

	箱体材料
	压铸铝合金

	盖子材料
	压铸铝合金

	进线接口
	PF1/2”进线线锁


普雷沃阀业（上海）有限公司经过多年现场应用经验，研发设计的产品满足当今流体处理工业的严格要求，通过创造最优质的产品价值、提供个性化服务以及按时交货的原则，我们赢得了非常好的信誉。我们的成功建立在完整的，全系列的控制阀门上。主要产品：气动调节阀、电动调节阀、自力式调节阀、气动角座阀、气动隔膜阀、电磁阀等

电动执行器

上海上晋工控设备有限公司（www.polovovalve.com）经过多年现场应用经验，研发设计的产品满足当今流体处理工业的严格要求，通过创造最优质的产品价值、提供个性化服务以及按时交货的原则，我们赢得了非常好的信誉。我们的成功建立在完整的，全系列的控制阀门上。主要产品：气动调节阀、电动调节阀、自力式调节阀、气动角座阀、气动隔膜阀、电磁阀等。

    上海上晋工控设备有限公司主要产品广泛用于各种领域：化工、饮料、酿造/酒、制药、食品处理、石油冶炼/油田、运输、超纯净水船用、纸浆/纸业、采矿、电力/脱硫、核电、灌溉、水/水处理、纺织、海水淡化、钢铁、HVAC。
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